Čl. III 
Cena za vykonanie diela 

1. Zmluvné strany v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov stanovili cenu za 
vykonávané dielo ako cenu dohodou v nasledovnej výške pozostávajúce z nasledovných objektov: 

Cena bez DPH:  6 768,37 € 
(Slovom:  šesťtisícsedemstošesťdesiatosem  EUR tridsaťsedem EUROCENTOV) 

2. K cene bude dopočítaná DPH v zmysle platných predpisov v čase dodania predmetu zmluvy. 

3. Dodávka diela podľa tejto zmluvy je zatriedená do sekcie F štatistickej klasifikácie produktov podľa činností 
(CPA) a patrí do kódu 43 Nariadenia komisie EÚ č.